
UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DELL’APPENNINO REGGIANO

● ● ● ● ● ● ● 
Servizio Sociale ed Educativo Associato  - Polo 3 Casina – Carpineti

  

ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO 2018/2019
SCUOLA MATERNA DI CASINA
FERMATA ORA

BRAGLIA 14 08:08

ROMA 9 08:10
IV NOVEMBRE 5 08:12

CA’ MATTA 2 08:13
VERDI 13 08:16

MALUNGA 08:18

DISCESA SACRO CUORE        08:25

DISCESA FANTAMAGIA        08:30


